湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2023〕179 号

关于第三批国家级一流本科课程遴选结果的公示

校属各单位：

根据湖南省教育厅《关于开展第三批国家级一流本科

课程遴选推荐工作的通知》文件精神，学校组织开展了国

家级一流本科课程遴选工作。经学院申报、专家评审，拟

推荐园林设计初步、摄影基础、交互设计专题等 3 门课程

参评国家级一流本科课程（见附件）。

现将校级评审结果予以公示，公示期为 2023 年 12 月

21 日—2023 年 12 月 25 日。公示期内，如有疑议，请向

教务处实名反映或举报，联系电话：0736-7385222。

附件:湖南应用技术学院第三批国家级一流本科课程遴选结果

湖南应用技术学院教务处

2023 年 12 月 20 日

- 2 -

附件

湖南应用技术学院第三批国家级一流本科课程遴选结果

序

号
所属学院 课程名称

专业类

代码

课程

负责人
团队主要成员 申报类型

评审

结果

1
农林科技

学院
园林设计初步 0905 姚妍

刘芳、杨光明

黄倩、贾施琦

线下一流

课程

推荐

参评

2
设计艺术

学院
摄影基础 1305 马妮

李昕宇、王琳、

陈蔷、杨幸宇

线上线下

混合式

一流课程

推荐

参评

3
设计艺术

学院
交互设计专题 1305 刘逸

孙湘明、蔡佳

穗、张洁瑜、文

薪媛

线上线下

混合式

一流课程

推荐

参评